
 

Σελίδα 1 από 3 

 

  
 

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ 4: ΣΧΕΔΙΟ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ-ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΡΟΔΟΠΗΣ 
--- 

 
Ημερομηνία: 22/09/2020 
Αριθ. Πρωτ:  3829 
 

Ταχ. Δ/νση : Στ. Κυριακίδη 91  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 69132- Κομοτηνή 
Ιστοσελίδα : dide.rod.sch.gr 
Πληροφορίες : Περοπούλου Χαρούλα 
Τηλέφωνο : 2531025292 
Fax : 2531028469 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές 
Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης στο πλαίσιο του Έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 
47 ΤΟΥ Ν. 4692/2020 (Α ໄ111), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000»,  Σχολικό  Έτος 2020-2021. 

 

 
Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ροδόπης 

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ. 125572/Ε1/21-09-2020 (ΑΔΑ : Ω6Υ146ΜΤΛΗ-ΟΜΦ ) Απόφαση Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών /ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν 
λόγω Έργου. 

4. Την υπ’ αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 (ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική Απόφαση 
«Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών 
(2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων’» όπως τροποποιείται και ισχύει. 
 

 

Αποφασίζουμε  
 

 

ΑΔΑ: 6ΛΧ546ΜΤΛΗ-63Λ



 

Σελίδα 2 από 3 

 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών /ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω 
Έργου ως εξής: 
 
 
 
 
 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠ/ΟΥ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΖΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 

17 
ΓΕΛ 

ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 
6 

2 ΝΕΣΤΟΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 

2ο ΕΠΑΛ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

13 
1Ο ΓΕΛ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

10 

3 ΙΟΜΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
1ο Γ/ΣΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

14 

1. 3ο ΓΕΛ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2. 2ο ΓΕΛ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

1. 6 ΩΡΕΣ 
2. 3 ΩΡΕΣ 

4 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΙΑΣΜΟΥ 

23 
 

 

5 ΝΤΟΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 

2ο ΕΠΑΛ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

23 
 

 

6 
ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 
3Ο ΓΕΛ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

18 
1ο ΕΠΑΛ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 5 

7 
ΜΑΡΙΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΑ-

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΙΑΣΜΟΥ 

11 

1.ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2. 1ο ΓΕΛ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

1. 6 ΩΡΕΣ 
2. 6 ΩΡΕΣ 

8 ΒΑΛΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.01 

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

17 
ΓΕΛ Δ.Ε. 
ΣΑΠΩΝ 6 

9 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΙΑΣΜΟΥ 

22 
Γ/ΣΙΟ ΙΑΣΜΟΥ 

1 

10 ΚΕΛΕΠΙΡΗ ΖΩΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 

18 
Γ/ΣΙΟ Ν. 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟ
Υ 

5 

11 ΣΑΛΠΙΓΓΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΙΑΣΜΟΥ 

18 

1.5ο Γ/ΣΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2.ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

1. 4 ΩΡΕΣ 
2. 1 ΩΡΑ 

12 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 ΓΕΛ Δ.Ε. ΣΑΠΩΝ 

12 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΕΛ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  

11 

13 
ΚΕΦΑΛΑ ΛΟΥΛΟΥΔΙΑ-

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΗΝΑΣ ΠΕ80 

2ο ΕΠΑΛ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

9 
1.1ο ΕΠΑΛ 
2.ΓΕΛ Δ.Ε. 
ΣΑΠΩΝ 

1. 8 ΩΡΕΣ 
2. 6 ΩΡΕΣ 

14 ΝΑΣΤΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ82 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

23 
 

 

15 ΛΙΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 

10 

1.Γ/ΣΙΟ 
ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 
2.Γ/ΣΙΟ Δ.Ε. 
ΣΑΠΩΝ 

1. 8 ΩΡΕΣ 
2. 5 ΩΡΕΣ 

16 ΝΑΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΙΑΣΜΟΥ 14 

1.Γ/ΣΙΟ 
ΙΑΣΜΟΥ 

2.ΜΟΥΣΟΥΛ
ΜΑΝΙΚΟ 

ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑ
ΣΤΗΡΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

1. 4 ΩΡΕΣ 
2. 5 ΩΡΕΣ 

ΑΔΑ: 6ΛΧ546ΜΤΛΗ-63Λ



 

Σελίδα 3 από 3 

 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠ/ΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

17 
ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-

ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 10 

1.1ο ΓΕΛ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2.ΜΟΥΣΟΥΛ

ΜΑΝΙΚΟ 
ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑ

ΣΤΗΡΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 

1.10 ΩΡΕΣ 
2. 3 ΩΡΕΣ 

                                                                                                

 

 

 

Η Διευθύντρια 

της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ροδόπης 

 
ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ 

ΑΔΑ: 6ΛΧ546ΜΤΛΗ-63Λ


		2020-09-22T14:36:38+0300
	Athens




